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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81711006H

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore ''Çili & Partners''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/201810/05/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Panorama, Pallati Sara EL, 
Dyqani nr.15 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te jete ne funksionin e nje studio ligjore, 

kosulenca juridike, mbrojtje ne gjykate, pergatitje e akteve te 
pronesise, si harta topografike, etj. Menaxhimi dhe kerkimi i 
pronave, shitje -blerje, qira, te pasurive te paluajtshme, 
reklamim kombetar dhe nderkombetar, dhe bashkpunim me 
Zyra Permbarimore Private.
Inda Çili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndaÇili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Ligjore ''Çili & Partners''
E-Mail: danainda2010@hotmail.com  
Telefon: 0682045447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-777794-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859014-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, nr.1, 
date 11.07.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mine Peza", Godina 114;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jordan Misja", me numer pasurie 8/176-N3, zk.8330, volumi 34, faqe 155;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076684-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2019 per ndryshim emrit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Çili & Veliaj")          u be            ("Studio Ligjore ''Çili & 
Partners''")         
Emri Tregtar ishte            ("Çili & Veliaj")          u be            ("Studio Ligjore ''Çili & 
Partners''")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC33570-0D39-42D4-897D-58B239EF9B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F24AB35-940B-446A-AD46-E11AE47A98B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602CC93E-4AAC-425D-9EF9-109BA093614B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BD347D-6ABC-413B-A423-13937B5C80A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BD347D-6ABC-413B-A423-13937B5C80A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E094DD0-DE29-4137-B891-B050FCAACBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D6E803-FD41-48CA-A8F3-0DFA0CBDBFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E86FDE-3CEC-4495-AB7B-51F52BC443CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB25A355-2D20-441C-ABB7-EE2A4A90438E
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paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189743-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama, Pallati Sara EL, Dyqani nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mine Peza", Godina 114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB25A355-2D20-441C-ABB7-EE2A4A90438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097E602E-6DD1-469D-9808-4E2333296E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C952B900-4369-4F47-B92F-FECB39677A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C952B900-4369-4F47-B92F-FECB39677A59

